（ 公印省略 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分柔連発第 ３ 号
令和 ７ 年 ４ 月 15 日
郡市•地域事務局　　　各位
各団体•チーム代表者　各位
大分県柔道連盟
会　長　穴　井　隆　信

令和７年度「Ｃライセンス審判員養成講習」の実施について(通知)
平素から本連盟の運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記講習会を下記のとおり実施しますので、取得希望者を受講させてください。
記
１　日時•場所
　　令和７年５月10日（土）13:00〜16:00頃（受付12：00〜）
大分市大字横尾１３５１番地　大分スポーツ公園
　 レゾナック武道スポーツセンター 道場３
· 養成講習　13:00〜15:00  ※ 全日本柔道連盟 審判委員会 講師
· 学科試験　15:00〜16:00
· 実技試験　別途指示
２　受講資格
(1)  年齢１８歳以上
(2)  段位２段以上　（※ 令和６年度４月１日〜 規程改正）
(3)  本年度の全日本柔道連盟登録をしている者
３　受験料
　　2,000円（当日受付で徴収します。）
４　申込方法
(1) 　全日本柔道連盟「Judo-Member」にログインし、「講習会申込」の講習会一覧の中から、「大分県【2025Ｃライセンス審判員養成講習(集合講習)】」を選択して、申込みをしてください。※ 全日本柔道連盟2025年の登録が必要です。
(2) 　申込み期限は、令和７年５月９日(金) 正午まで とします。
５　その他
(1) 「柔道審判ライセンスガイド2023」を持参して下さい。スマホのデータでも可。
(2) 服装については、講習会にふさわしい服装で参加してください。(柔道着不要)

担当　大分県柔道連盟　事務局長　中島洋文
メール:youbun.n.1108@gmail.com
携帯電話:０９０-４３４８-７８４８